

Lampiran 3. Dokumen RKAS SD Negeri Pucang 4 Sidoarjo

RENCANA KEGIATAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS)
TAHUN ANGGARAN 2021

Nama Sekolah : SD NEGERI PUCANG 4 SIDOARJO
Desa/Kecamatan : SIDOARJO
Kabupaten/Kota : SIDOARJO
Provinsi : JAWA TIMUR
Sumber Dana : DANA BOS REGULER

No.	Kode Rekening	Progran Kegiatan SNP	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	CATUR WULAN		
				Volume	Satuan	Satuan Harga		I	II	III
1	2		3	4	5	6	7	9	11	13
I		Pengembangan Kompetensi Lulusan								
1.1	5.2.2.03.17		Belanja Buku K13 dan Buku Referensi perlengkapan Perpust							
			Buku Matematika Kelas 4, 5, dan 6	1	Paket	10.000.000	Rp 10.000.000		Rp 10.000.000	
			Buku AKM Kelas 1 - 6	1	Paket	10.000.000	Rp 10.000.000		Rp 10.000.000	
			Buku K13	1	Paket	2.000.000	Rp 2.000.000		Rp 2.000.000	
1.2			Pelaksanaan Ujian Sekolah							
	5.2.2.11.02		Konsumsi sosialisasi ke Dewan Guru	30	Kotak	30.000	Rp 900.000	Rp 900.000		
	5.2.2.11.02		Konsumsi sosialisasi ke Wali murid	100	Kotak	25.000	Rp 2.500.000	Rp 2.500.000		
	5.2.2.06.03		Fotocopy undangan	100	Lembar	200	Rp 20.000	Rp 20.000		
			Pengayaan 100 siswa x 9 MP	900	Lembar	5.000	Rp 4.500.000	Rp 4.500.000		
	5.2.2.02.15		Bahan Portofolio	100	Siswa	10.000	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000		
	5.2.2.02.15		Bahan Penugasan	100	Siswa	10.000	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000		
			Bahan Praktekum	100	Siswa	10.000	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000		
			Penyusunan Naskah 9 MP	9	Pelajaran	50.000	Rp 450.000	Rp 450.000		
			Konsumsi Korektor 3 Org x 5 hr x Rp 30.000,-	3	Org	150.000	Rp 450.000	Rp 450.000		
			Honor penulisan ijazah	100	Siswa	25.000	Rp 2.500.000		Rp 2.500.000	
			Honor penulisan SKHU	100	Siswa	20.000	Rp 2.000.000		Rp 2.000.000	
	5.2.2.06.03		Foto copi Ijazah dan SKHU 2 lembar x 10 rangkap x 100 siswa	2000	lembar	300	Rp 600.000		Rp 600.000	
			Sertifikat Komputer 1 lembar x 100 siswa	100	lembar	15.000	Rp 1.500.000		Rp 1.500.000	
			Sertifikat Bahasa Inggris	100	lembar	15.000	Rp 1.500.000		Rp 1.500.000	
	5.2.2.11.02		Konsumsi rapat Kelulusan	30	Kotak	25.000	Rp 750.000		Rp 750.000	
	5.2.2.06.03		Pelaporan	3	Paket	25.000	Rp 75.000		Rp 75.000	
			Sub Jumlah 1				Rp 42.745.000	Rp 11.820.000	Rp 30.925.000	Rp -
2		Pengembangan Standar Isi								
2.1			Administrasi sekolah :							
	5.2.2.06.01		Data Kelas	14	Buah	200.000	Rp 2.800.000		Rp 2.800.000	

No.	Kode Rekening	Progran Kegiatan SNP	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	CATUR WULAN		
				Volume	Satuan	Satuan Harga		I	II	III
1	2		3	4	5	6	7	9	11	13
	5.2.2.06.01		Sampul Rapor Kelas 1	90	Siswa	70.000	Rp 6.300.000		Rp 6.300.000	
	5.2.2.06.01		Sampul Rapor Kelas 6	100	Siswa	35.000	Rp 3.500.000		Rp 3.500.000	
	5.2.2.06.01		Foto Kelas 1	90	Siswa	20.000	Rp 1.800.000		Rp 1.800.000	
			Foto Kelas 6	100	Siswa	25.000	Rp 2.500.000		Rp 2.500.000	
	5.2.2.06.01		Kertas rapat	10	Rm	150.000	Rp 1.500.000			Rp 1.500.000
2.2			Administrasi Kantor :							
	5.2.2.06.01		Buku Induk Siswa K13	11	Buku	200.000	Rp 2.200.000		Rp 2.200.000	
	5.2.2.06.01		Buku Penerimaan Ijazah	3	Buku	200.000	Rp 600.000		Rp 600.000	
	5.2.2.06.01		Buku Tamu	1	Buku	200.000	Rp 200.000		Rp 200.000	
2.3			Penyusunan Silabus							
	5.2.2.01.01		Kertas HVS F4 70 Gr	10	Pak	50.000	Rp 500.000		Rp 250.000	Rp 250.000
	5.2.2.01.01		Kertas HVS A4 70 Gr	4	Pak	45.000	Rp 180.000		Rp 90.000	Rp 90.000
	5.2.2.06.03		Fotocopy	1000	Lembar	300	Rp 300.000		Rp 150.000	Rp 150.000
	5.2.2.06.03		Penjilidan dokumen silabus 18 guru	18	Dokumen	10.000	Rp 180.000		Rp 90.000	Rp 90.000
	5.2.2.11.02		Snack	30	Org	30.000	Rp 900.000		Rp 450.000	Rp 450.000
2.4			Penyusunan RPP							
	5.2.2.01.01		Kertas HVS F4 70 Gr	10	Pak	50.000	Rp 500.000		Rp 250.000	Rp 250.000
	5.2.2.01.01		Kertas HVS A4 70 Gr	4	Pak	45.000	Rp 180.000		Rp 90.000	Rp 90.000
	5.2.2.06.03		Fotocopy	1000	Lembar	300	Rp 300.000		Rp 150.000	Rp 150.000
	5.2.2.06.03		Penjilidan dokumen RPP 18 guru	18	Dokumen	10.000	Rp 180.000		Rp 90.000	Rp 90.000
	5.2.2.11.02		Snack	30	Org	30.000	Rp 900.000		Rp 450.000	Rp 450.000
2.5			Review Kurikulum							
	5.2.2.11.02		Konsumsi snack 30 orang x 3 hari x Rp 35.000,-	30	Org	105.000	Rp 3.150.000		Rp 3.150.000	
	5.2.2.01.01		Kertas HVS A4 70 Gr	4	Rm	45.000	Rp 180.000		Rp 180.000	
	5.2.2.06.03		Penjilidan 3 dokumen	3	Dokumen	50.000	Rp 150.000		Rp 150.000	
			Narasumber	1	Org	500.000	Rp 500.000		Rp 500.000	
			Sub Jumlah 2				Rp 29.500.000	Rp -	Rp 25.940.000	Rp 3.560.000
3		Pengembangan Standar Proses								
3.1			Kegiatan UKS							
	5.2.2.11.06		Konsumsi	6	Siswa	100.000	Rp 600.000		Rp 300.000	Rp 300.000
			Transport Petugas UKS	6	Org	50.000	Rp 300.000		Rp 150.000	Rp 150.000
	5.2.2.02.04		Obat - Obatan							
			- Alkohol	17	Buah	15.000	Rp 255.000		Rp 30.000	Rp 225.000
			- Betadine	17	Buah	15.000	Rp 255.000		Rp 30.000	Rp 225.000
			- Minyak Kayu Putih	17	Buah	25.000	Rp 425.000		Rp 50.000	Rp 375.000
			- Minyak Tawon	17	Buah	35.000	Rp 595.000		Rp 70.000	Rp 525.000
			- Hansaplast	17	Pak	35.000	Rp 595.000		Rp 70.000	Rp 525.000

No.	Kode Rekening	Progran Kegiatan SNP	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	CATUR WULAN		
				Volume	Satuan	Satuan Harga		I	II	III
1	2		3	4	5	6	7	9	11	13
			- Kipas	25	Pak	5.000	Rp 125.000		Rp 35.000	Rp 90.000
3.2			Penerimaan Siswa Baru							
			Konsumsi Panitia 30 org x 6 han	30	Ong	150.000	Rp 4.500.000		Rp 4.500.000	
	5.2.2.06.01		Map Formulir PPDB	150	Lembar	10.000	Rp 1.500.000		Rp 1.500.000	
	5.2.2.06.02		Penggunaan Formulir Dapodik	150	Lembar	1.000	Rp 150.000		Rp 150.000	
	5.2.2.01.01		ATK	1	Kali	300.000	Rp 300.000		Rp 300.000	
			Dokumentasi	1	Kali	250.000	Rp 250.000		Rp 250.000	
			Perlengkapan	1	Kali	500.000	Rp 500.000		Rp 500.000	
3.3			Lomba 3M							
			Pendaftaran	1	Kali	200.000	Rp 200.000			Rp 200.000
	5.2.2.11.06		Konsumsi	8	Ong	25.000	Rp 200.000			Rp 200.000
	5.2.2.15.05		Transport Pendamping	2	Ong	100.000	Rp 200.000			Rp 200.000
	5.2.2.48.02		Pembinaan	4	Ong	100.000	Rp 400.000			Rp 400.000
3.4			Lomba MIPA							
			Pendaftaran	2	Kali	100.000	Rp 200.000	Rp 100.000		Rp 100.000
	5.2.2.11.06		Konsumsi	20	Ong	25.000	Rp 500.000	Rp 250.000		Rp 250.000
	5.2.2.15.05		Transport Pendamping	6	Ong	50.000	Rp 300.000	Rp 150.000		Rp 150.000
	5.2.2.48.02		Pembinaan	12	Ong	100.000	Rp 1.200.000	Rp 600.000		Rp 600.000
3.5			KKG sekolah							
			Snack	40	Ong	20.000	Rp 800.000	Rp 400.000		Rp 400.000
			Narasumber	2	Ong	100.000	Rp 200.000	Rp 100.000		Rp 100.000
			Sub Jumlah 3				Rp 14.550.000	Rp 1.600.000	Rp 7.935.000	Rp 5.015.000
4		Pengembangan pendidik dan tenaga kependidikan								
4.1			Honoraiun Non PNS							
	5.2.1.04.01		Tugas Tambahan							
			Transport Pengambilan BOS							
			- Kepala sekolah	12	bulan	250.000	Rp 3.000.000	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000
			- Bendahara	12	bulan	150.000	Rp 1.800.000	Rp 600.000	Rp 600.000	Rp 600.000
			Honoraiun Non PNS							
4.2	5.2.1.04.01		Guru Agama 1 org x Rp 1.400.000,-	12	bulan	1.400.000	Rp 16.800.000	Rp 5.600.000	Rp 5.600.000	Rp 5.600.000
			Guru Olahraga 1 org x Rp 750.000,-	12	bulan	750.000	Rp 9.000.000	Rp 3.000.000	Rp 3.000.000	Rp 3.000.000
			Koordinator Ekstra Pramuka 1 orang x Rp 400.000,-	12	bulan	400.000	Rp 4.800.000	Rp 1.600.000	Rp 1.600.000	Rp 1.600.000
			Pembina ekstra Pramuka 4 orang x Rp 300.000,-	12	bulan	1.200.000	Rp 14.400.000	Rp 4.800.000	Rp 4.800.000	Rp 4.800.000
			Guru ekstra Bahasa Inggris 1 orang x Rp 1.200.000,-	12	bulan	1.200.000	Rp 14.400.000	Rp 4.800.000	Rp 4.800.000	Rp 4.800.000
			Panjaga Malam 1 x Rp 300.000,-	12	bulan	300.000	Rp 3.600.000	Rp 1.200.000	Rp 1.200.000	Rp 1.200.000

No.	Kode Rekening	Progran Kegiatan SNP	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	CATUR WULAN		
				Volume	Satuan	Satuan Harga		I	II	III
1	2		3	4	5	6	7	9	11	13
4.3			Belanja perjalanan dinas dalam daerah							
	5.2.2.15.04		Perjalanan dinas dalam daerah 1 orang Kepsek 50 keg x 70.000	12	bulan	150.000	Rp 1.800.000	Rp 600.000	Rp 600.000	Rp 600.000
	5.2.2.15.01		Perjalanan dinas dalam daerah 14 guru kelas 12 bin x 436.000	12	bulan	300.000	Rp 3.600.000	Rp 1.200.000	Rp 1.200.000	Rp 1.200.000
	5.2.2.15.01		Perjalanan dinas dalam daerah guru agama 2 org x 12 bin x 50.000	12	bulan	100.000	Rp 1.200.000	Rp 400.000	Rp 400.000	Rp 400.000
	5.2.2.15.01		Perjalanan dinas dalam daerah guru olahraga 1 org x 12 bin x 60.000	12	bulan	60.000	Rp 720.000	Rp 240.000	Rp 240.000	Rp 240.000
			Sub Jumlah 4				Rp 75.120.000	Rp 25.040.000	Rp 25.040.000	Rp 25.040.000
5		Pengembangan sarana dan prasarana sekolah								
5.1			Belanja Pemeliharaan							
	5.2.2.26.12		Pemeliharaan Kamar Mandi							
			- Pemeliharaan Kamar Mandi	1	Paket	5.000.000	Rp 5.000.000			Rp 5.000.000
5.1.4			Belanja Pemeliharaan Bangunan Sekolah							
	5.2.2.26.01		- Pemeliharaan gapura	1	Paket	10.000.000	10.000.000	Rp 10.000.000		
5.1.5	5.2.2.26.25		Belanja Pemeliharaan Taman							
			- Pemeliharaan taman	1	Paket	1.000.000	Rp 1.000.000			Rp 1.000.000
			- Pemeliharaan tempat cuci tangan	2	Paket	2.200.000	Rp 4.400.000		Rp 2.200.000	Rp 2.200.000
5.1.6			Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor							
	5.2.2.27.07		- Belanja pemeliharaan komputer dan komponennya	6	Paket	400.000	Rp 2.000.000		Rp 800.000	Rp 1.200.000
			- Belanja komputer AIO	5	Buah	10.000.000	Rp 50.000.000	Rp 20.000.000	Rp 30.000.000	
			- Upgrade laptop i-com 7	1	Paket	500.000	Rp 500.000			Rp 500.000
	5.2.2.03.10		- Perbaikan laptop	1	Paket	100.000	Rp 100.000		Rp 100.000	
			Belanja Pemeliharaan Meubedes							
			- Belanja pemeliharaan loker TU	1	Paket	700.000	700.000			Rp 700.000
			- Belanja pemeliharaan papan whiteboard	1	Paket	400.000	Rp 400.000		Rp 400.000	
5.1.8			Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet							
	5.2.2.38.07		- Belanja pemeliharaan WiFi	1	Paket	700.000	Rp 700.000			Rp 700.000
5.2	5.2.2.01.01		Belanja Alat Tulis Sekolah							
			Kertas HVS F4 70 gr	50	Rm	50.000	Rp 2.500.000		Rp 500.000	Rp 2.000.000
			Kertas HVS A4 70 gr	14	Rm	45.000	Rp 630.000		Rp 225.000	Rp 450.000
			Kertas HVS F4 70 gr warna	10	Rm	45.000	Rp 450.000			Rp 450.000
			CD-R	2	Pak	163.700	Rp 327.400			Rp 327.400
			Kertas Buffalo	10	Pak	35.000	Rp 350.000			Rp 350.000
			Plastik Mika	4	Pak	30.000	Rp 120.000			Rp 120.000
			Amplop besar	10	Pak	60.000	Rp 600.000			Rp 600.000
			Amplop sedang	5	Pak	55.000	Rp 275.000			Rp 275.000
			Amplop kecil	4	Pak	40.000	Rp 160.000			Rp 160.000
			Spidol whiteboard	10	Pak	75.000	Rp 750.000			Rp 750.000

No.	Kode Rekening	Program Kegiatan SNP	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	CATUR WULAN		
				Volume	Satuan	Satuan Harga		I	II	III
1	2		3	4	5	6	7	9	11	13
			Refill tinta whiteboard	20	Buah	18.000	Rp 360.000			Rp 360.000
			Refill tinta Epson	7	Buah	80.000	Rp 560.000			Rp 560.000
			Refill tinta Canon	7	Buah	80.000	Rp 560.000			Rp 560.000
			Plakban hitam	5	Buah	12.000	Rp 60.000			Rp 60.000
			Isolalip bening kecil	5	Pak	25.000	Rp 125.000			Rp 125.000
			Isolalip bening besar	5	Pak	30.000	Rp 150.000			Rp 150.000
			Doubletape	5	Pak	26.000	Rp 130.000			Rp 130.000
			Lem	5	Pak	26.000	Rp 130.000			Rp 130.000
			Bulpois	10	Pak	25.000	Rp 250.000			Rp 250.000
			Map Kertas	10	Pak	25.000	Rp 250.000			Rp 250.000
			Map snelhecter	10	Pak	30.000	Rp 300.000			Rp 300.000
			Stepler	1	Pak	46.200	Rp 46.200			Rp 46.200
			Isi stepler	2	Pak	24.000	Rp 48.000			Rp 48.000
			Kwlansa	10	Pak	30.000	Rp 300.000			Rp 300.000
5.3	5.2.2.01.03		Belanja Alat Listrik dan Elektronik							
			Lampu Spiral 24 W	14	Buah	30.000	Rp 420.000		Rp 210.000	Rp 210.000
			Lampu 20 W	14	Buah	25.000	Rp 350.000		Rp 150.000	Rp 200.000
			Kabel	40	Meter	10.000	Rp 400.000			Rp 400.000
			Baterai Besar	10	Pak	60.000	Rp 600.000			Rp 600.000
			Baterai Kecil	15	Pak	48.000	Rp 720.000			Rp 720.000
			Steker	15	Buah	20.000	Rp 300.000			Rp 300.000
			Kabel rol	15	Buah	80.000	Rp 1.200.000			Rp 1.200.000
5.4	5.2.2.01.04		Belanja Perangko, material dan benda pos lainnya							
			Meterai 3000	100	Lembar	3.000	Rp 300.000			Rp 300.000
			Meterai 6000	100	Lembar	6.000	Rp 600.000			Rp 600.000
			Meterai 10000	100	Lembar	13.000	Rp 1.300.000			Rp 1.300.000
5.5	5.2.2.01.05		Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih							
	5.2.2.01.35		Tempat sampah Besar	4	Buah	35.000	Rp 140.000			Rp 140.000
			Tempat Sampah Sedang	16	Buah	20.000	Rp 320.000			Rp 320.000
			Sapu ijuk	12	Buah	30.000	Rp 360.000			Rp 360.000
			Sapu Lusi	12	Buah	20.000	Rp 240.000			Rp 240.000
			Celrak	12	Buah	25.000	Rp 300.000			Rp 300.000
			Kosol Karet	16	Buah	30.000	Rp 540.000			Rp 540.000
			Komucing Bulu Ayam Besar	16	Buah	25.000	Rp 400.000			Rp 400.000
			Kapur betus	11	Buah	8.000	Rp 88.000			Rp 88.000
			Sikat	2	Buah	35.000	Rp 70.000			Rp 70.000
			Refille Stella Matic	32	Buah	15.000	Rp 480.000			Rp 480.000
			Stella Bathroom	12	Buah	15.000	Rp 180.000			Rp 180.000
			Baygon Spray	3	Buah	35.000	Rp 105.000			Rp 105.000

No.	Kode Rekening	Program Kegiatan SNP	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	CATUR WULAN		
				Volume	Satuan	Satuan Harga		I	II	III
1	2		3	4	5	6	7	9	11	13
			Alat Pel	2	Buah	100.000	Rp 200.000			Rp 200.000
			Sorok Air	2	Buah	35.000	Rp 70.000			Rp 70.000
			Soldin Lantai	12	Buah	15.000	Rp 180.000			Rp 180.000
			Tisu Refille	15	Buah	15.000	Rp 225.000			Rp 225.000
			Hand Soap (Sabun cuci tangan)	24	Buah	10.000	Rp 240.000			Rp 240.000
			Clif pembersih multiguna	12	Buah	15.000	Rp 180.000			Rp 180.000
			Gayung Air	5	Buah	10.000	Rp 50.000			Rp 50.000
5.6	5.2.2.01.30		Belanja Meubelelr							
			Papan slogan	7	Buah	300.000	Rp 2.100.000			Rp 2.100.000
			Banner	10	Buah	250.000	Rp 2.500.000			Rp 2.500.000
5.7			Belanja Protokol Kesehatan							
			Handsanitizer	3	Dirigen	400.000	Rp 1.200.000			Rp 1.200.000
			Musker	10	Pak	100.000	Rp 1.000.000			Rp 1.000.000
			Facoshield	30	Buah	20.000	Rp 600.000			Rp 600.000
			Sarung tangan	5	Pak	33.000	Rp 165.000			Rp 165.000
			APD	3	Set	135.000	Rp 405.000			Rp 405.000
			Dosinfektan	4	Dirigen	250.000	Rp 1.000.000			Rp 1.000.000
			Oximeter	2	Buah	150.000	Rp 300.000			Rp 300.000
5.8			Belanja Modal							
			Mic Wireless	1	Unit	745.000	Rp 745.000			Rp 745.000
			Alat Siemprot Elektrik	1	Unit	500.000	Rp 500.000			Rp 500.000
			Hardisk eksternal 2 TB	1	Unit	1.200.000	Rp 1.200.000			Rp 1.200.000
			Sub Jumlah 5				Rp 106.504.600	Rp 30.000.000	Rp 34.585.000	Rp 41.964.600
6		Pengembangan standar pengelolaan								
6.1			Pengerjaan EDS							
	5.2.2.11.02		Konsumsi 30 org x 3 hari x Rp 30.000,-	30	kotak	90.000	Rp 2.700.000	Rp 2.700.000		
	5.2.2.01.01		Kertas HVS F4 70 Gr	2	Pak	50.000	Rp 100.000	Rp 100.000		
			Natasumber	1	Org	500.000	Rp 500.000	Rp 500.000		
6.2			Penyusunan Visi, Misi, dan Tujuan Sekolah							
	5.2.2.11.02		Konsumsi 30 org x 3 hari x Rp 35.000,-	30	kotak	105.000	Rp 3.150.000		Rp 3.150.000	
	5.2.2.01.01		Kertas HVS F4 70 Gr	2	Pak	50.000	Rp 100.000		Rp 100.000	
	5.2.2.01.01		Pen Standart hitam	2	Pak	25.300	Rp 50.600		Rp 50.600	
6.3			Penyusunan RKAS							
	5.2.2.01.01		Kertas HVS F4 70 Gr	2	Pak	50.000	Rp 100.000	Rp 100.000		
	5.2.2.01.01		Map snelhecter	1	Pak	35.000	Rp 35.000	Rp 35.000		
	5.2.2.01.01		Map Kertas	1	Pak	25.000	Rp 25.000	Rp 25.000		
	5.2.2.06.03		Fotocopy	256	Lembar	200	Rp 51.600	Rp 51.600		

No.	Kode Rekening	Progran Kegiatan SNP	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	CATUR WULAN		
				Volume	Satuan	Satuan Harga		I	II	III
1	2		3	4	5	6	7	9	11	13
	5.2.2.11.02		Konsumsi 30 org x 2 hari x Rp.30.000,-	30	kotak	60.000	Rp. 1.800.000	Rp. 1.800.000		
			Nanasumber	1	Org	500.000	Rp. 500.000	Rp. 500.000		
			Sub Jumlah 6				Rp. 9.112.200	Rp. 6.811.600	Rp. 3.300.600	Rp. -
7		Pengembangan standar pembiayaan								
7.1			Belanja Jasa Kantor							
	5.2.2.03.03		Belanja Listrik	12	Bulan	6.000.000	Rp. 72.000.000	Rp. 32.000.000	Rp. 20.000.000	Rp. 20.000.000
	5.2.2.03.01		Belanja Telepon	12	Bulan	50.000	Rp. 600.000	Rp. 200.000	Rp. 200.000	Rp. 200.000
	5.2.2.03.06		Belanja Internet	12	Bulan	1.000.000	Rp. 12.000.000	Rp. 4.000.000	Rp. 4.000.000	Rp. 4.000.000
	5.2.2.03.05		Belanja Langganan PENA	12	Bulan	100.000	Rp. 1.200.000	Rp. 400.000	Rp. 400.000	Rp. 400.000
7.2			Belanja Makanan dan Minuman							
	5.2.2.11.02		Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12	Bulan	900.000	Rp. 10.800.000	Rp. 3.600.000	Rp. 3.600.000	Rp. 3.600.000
	5.2.2.11.03		Belanja Makanan dan Minuman Tamu	12	Bulan	500.000	Rp. 6.000.000	Rp. 2.000.000	Rp. 2.000.000	Rp. 2.000.000
	5.2.2.11.06		Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12	Bulan	500.000	Rp. 6.000.000	Rp. 2.000.000	Rp. 2.000.000	Rp. 2.000.000
			Sub Jumlah 7				Rp. 108.600.000	Rp. 44.200.000	Rp. 32.200.000	Rp. 32.200.000
8		Pengembangan dan implementasi sistem penilaian								
8.1			Pelaksanaan Ulangan Harian							
	5.2.2.06.02		Naskah Agama 1 UH x 4 bulan x 424 siswa	5.088	Lembar	300	Rp. 1.526.400	Rp. 508.800	Rp. 508.800	Rp. 508.800
	5.2.2.06.02		Naskah Tema Kelas 1 3 subtema x 4 bulan x 48 siswa	1.728	Lembar	300	Rp. 518.400	Rp. 172.800	Rp. 172.800	Rp. 172.800
	5.2.2.06.02		Naskah Tema Kelas 2 3 subtema x 4 bulan x 62 siswa	2.232	Lembar	300	Rp. 669.600	Rp. 223.200	Rp. 223.200	Rp. 223.200
	5.2.2.06.02		Naskah Tema Kelas 3 3 subtema x 4 bulan x 62 siswa	2.232	Lembar	300	Rp. 669.600	Rp. 223.200	Rp. 223.200	Rp. 223.200
	5.2.2.06.02		Naskah Tema Kelas 4 3 subtema x 4 bulan x 58 siswa	2.088	Lembar	300	Rp. 626.400	Rp. 208.800	Rp. 208.800	Rp. 208.800
	5.2.2.06.02		Naskah Tema Kelas 5 3 subtema x 4 bulan x 94 siswa	3.384	Lembar	300	Rp. 1.015.200	Rp. 338.400	Rp. 338.400	Rp. 338.400
	5.2.2.06.02		Naskah Tema Kelas 6 3 subtema x 4 bulan x 100 siswa	3.600	Lembar	300	Rp. 1.080.000	Rp. 360.000	Rp. 360.000	Rp. 360.000
	5.2.2.06.02		Naskah Penjas 1 UH x 4 bulan x 424 siswa	5.088	Lembar	300	Rp. 1.526.400	Rp. 508.800	Rp. 508.800	Rp. 508.800
	5.2.2.06.02		Naskah B. Jawa 1 UH x 4 bulan x 424 siswa	5.088	Lembar	300	Rp. 1.526.400	Rp. 508.800	Rp. 508.800	Rp. 508.800
	5.2.2.06.02		Naskah B. Inggris 1 UH x 4 bulan x 424 siswa	5.088	Lembar	300	Rp. 1.526.400	Rp. 508.800	Rp. 508.800	Rp. 508.800
	5.2.2.06.02		Naskah TIK 1 UH x 4 bulan x 424 siswa	5.088	Lembar	300	Rp. 1.526.400	Rp. 508.800	Rp. 508.800	Rp. 508.800
8.2			Pelaksanaan PTS							
	5.2.2.06.02		Naskah Agama	424	Siswa	6.000	Rp. 2.544.000	Rp. 1.272.000		Rp. 1.272.000
	5.2.2.06.03		Naskah Tema Kelas 1	48	Siswa	9.000	Rp. 432.000	Rp. 216.000		Rp. 216.000
	5.2.2.06.04		Naskah Tema Kelas 2	62	Siswa	9.000	Rp. 558.000	Rp. 279.000		Rp. 279.000
	5.2.2.06.05		Naskah Tema Kelas 3	62	Siswa	9.000	Rp. 558.000	Rp. 279.000		Rp. 279.000
	5.2.2.06.06		Naskah Tema Kelas 4	58	Siswa	9.000	Rp. 522.000	Rp. 261.000		Rp. 261.000
	5.2.2.06.07		Naskah Tema Kelas 5	94	Siswa	9.000	Rp. 846.000	Rp. 423.000		Rp. 423.000

No.	Kode Rekening	Progran Kegiatan SNP	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	CATUR WULAN		
				Volume	Satuan	Satuan Harga		I	II	III
1	2		3	4	5	6	7	9	11	13
	5.2.2.06.08		Naskah Tema Kelas 6	100	Siswa	9.000	Rp. 900.000	Rp. 450.000		Rp. 450.000
	5.2.2.06.09		Naskah Penjas	424	Siswa	3.000	Rp. 1.272.000	Rp. 636.000		Rp. 636.000
	5.2.2.06.10		Naskah B. Jawa	424	Siswa	3.000	Rp. 1.272.000	Rp. 636.000		Rp. 636.000
	5.2.2.06.11		Naskah B. Inggris	424	Siswa	3.000	Rp. 1.272.000	Rp. 636.000		Rp. 636.000
	5.2.2.06.12		Naskah TIK	424	Siswa	3.000	Rp. 1.272.000	Rp. 636.000		Rp. 636.000
	5.2.2.01.01		ATK	2	Kali	1.000.000	Rp. 2.000.000	Rp. 1.000.000		Rp. 1.000.000
	5.2.2.11.06		Konsumsi PTS	35	Org	100.000	Rp. 3.500.000	Rp. 1.750.000		Rp. 1.750.000
8.3			Pelaksanaan PAS							
	5.2.2.06.02		Naskah Agama	424	Siswa	8.000	Rp. 3.392.000		Rp. 1.696.000	Rp. 1.696.000
	5.2.2.06.03		Naskah Tema Kelas 1	48	Siswa	12.000	Rp. 576.000		Rp. 288.000	Rp. 288.000
	5.2.2.06.04		Naskah Tema Kelas 2	62	Siswa	12.000	Rp. 744.000		Rp. 372.000	Rp. 372.000
	5.2.2.06.05		Naskah Tema Kelas 3	62	Siswa	12.000	Rp. 744.000		Rp. 372.000	Rp. 372.000
	5.2.2.06.06		Naskah Tema Kelas 4	58	Siswa	16.000	Rp. 928.000		Rp. 464.000	Rp. 464.000
	5.2.2.06.07		Naskah Tema Kelas 5	94	Siswa	16.000	Rp. 1.504.000		Rp. 752.000	Rp. 752.000
	5.2.2.06.08		Naskah Tema Kelas 6	100	Siswa	16.000	Rp. 1.600.000		Rp. 800.000	Rp. 800.000
	5.2.2.06.09		Naskah Penjas	424	Siswa	4.000	Rp. 1.696.000		Rp. 848.000	Rp. 848.000
	5.2.2.06.10		Naskah B. Jawa	424	Siswa	4.000	Rp. 1.696.000		Rp. 848.000	Rp. 848.000
	5.2.2.06.11		Naskah B. Inggris	424	Siswa	4.000	Rp. 1.696.000		Rp. 848.000	Rp. 848.000
	5.2.2.06.12		Naskah TIK	424	Siswa	4.000	Rp. 1.696.000		Rp. 848.000	Rp. 848.000
	5.2.2.01.01		ATK	2	Kali	1.000.000	Rp. 2.000.000		Rp. 1.000.000	Rp. 1.000.000
	5.2.2.11.06		Konsumsi PAS	35	Org	100.000	Rp. 3.500.000		Rp. 1.750.000	Rp. 1.750.000
			Sub Jumlah 8				Rp. 50.931.200	Rp. 12.544.400	Rp. 14.762.400	Rp. 23.236.400
			JUMLAH 1				Rp. 436.720.600	Rp. 131.016.000	Rp. 174.638.000	Rp. 131.616.000
II			GAJI PNS	12	Bulan	32.626.995	Rp. 391.523.940	Rp. 130.507.980	Rp. 130.507.980	Rp. 130.507.980
III			GAJI HONDA	12	Bulan	23.500.000	Rp. 282.000.000	Rp. 94.000.000	Rp. 94.000.000	Rp. 94.000.000
			JUMLAH 2				Rp. 673.523.940	Rp. 224.507.980	Rp. 224.507.980	Rp. 224.507.980
			JUMLAH 1 + 2				Rp. 1.110.243.940	Rp. 355.523.980	Rp. 399.195.980	Rp. 355.523.980

Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Kabupaten Sidoarjo

Kepala Sekolah

Sidoarjo, 16 Februari 2021
Bendahara

Drs. Ec. ASROFI, MM, MH
NIP. 19620524 199003 1 003

Dra. LILIS IRIANI, M.Pd.
NIP. 19680213 199202 2 001

CICIK ASRINING H, S.Pd.SD
NIP. 19820729 200602 2 007